
  

                                                             

Uchwała Nr XXV/122/2016   

                                        Rady Gminy Lipusz 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na  2016 rok.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446                 

z późn.zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235       

ust.1i 4, art. 236 ust.1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust. 1, art.243, art. 258 ust. 1 

oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.).  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1   

 

Dochody budżetu gminy na rok 2016 zwiększa się o kwotę       17 000,00 zł            

i obecnie wynoszą  15 211 287,56 zł,                                

w tym:  

1) dochody bieżące                                                                       14 722 650,56 zł 

2) dochody majątkowe                                                                      488 637,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 2   

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2016 zmniejsza się o kwotę              17 000,00 zł                

i obecnie wynoszą  15 323 724,56 zł,    

w tym: 

    a) wydatki bieżące w łącznej wysokości              13 841 029,56 zł, 

        zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

    b) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości                               1 482 695,00 zł, 

         zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

 

 

 



  

    

§ 3 

 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości                                               112 437,00 zł,   

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) pożyczek i kredytów w kwocie                                                112 437,00 zł    

     w tym:                                                                                                                   

  - z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie        112 437,00 zł. 

 

 

    

                                                         § 4 

 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie      

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

                                                            § 6 

 

Ustala się wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach 

funduszu sołeckiego w wysokości 122 368,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

                                                                      § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                  Uzasadnienie 

                             do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXV/122/2016                                                                          

                                                      z dnia 13.07.2016 roku 

 

 

  Dochody budżetu zwiększono o 11 900,00 zł z tytułu otrzymania dofinansowania ze 

środków unijnych  na realizację operacji pn. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

(operacja zrealizowana w roku 2015) oraz  o 31 294,00zł z tytułu zwrotu podatku naliczonego 

VAT i wpłat mieszkańców gminy  objętych operacją budowy  mikroinstalacji prosumenckich 

wykorzystujących odnawialne źródła energii , zmniejszono natomiast o kwotę 26 194,00zł 

dochody w rozdz.01010§ 0970  ze względu na mylnie zaplanowany  zwrot podatku 

naliczonego VAT.                                                                                                                        

Wydatki budżetu zwiększono o 10 000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 

projektowej adaptacji pomieszczeń piwnicznych  Zespołu Szkół w Lipuszu , Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury Sportu  i Rekreacji w Lipuszu ( instytucji kultury)  zwiększono dotację 

podmiotową o kwotę 7 000,00 zł  ze względu na  rozszerzenie zakresu i zwiększone koszty 

realizowanych zadań . 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 

uwzględnia przeniesienia wydatków dotyczące Sołectw Szklana Huta ,Gostomko i Tuszkowy 

dokonane w ramach rozdziału 92105 i 92195 w celu zorganizowania festynów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców  wymienionych Sołectw. 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Janusz Wawer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


